ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc

thiểu số huyện Ia H’Drai lần thứ Nhất, năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 2193/KH-UBND ngày 29/6/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kon Tum về việc tổ chức Hội thi cồng chiêng các dân tộc tỉnh Kon Tum; Công văn số

2190/UBND-KGVX  ngày 11/7/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức

Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số lần thứ nhất năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 13/7/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Ia H’Drai về tổ chức “Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số huyện Ia

H’Drai lần thứ Nhất, năm 2022”;

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo (cơ quan Thường trực Ban Tổ chức

Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số huyện Ia H’Drai lần thứ Nhất, năm

2022) tại Tờ trình số 45/TTr-PGDĐT ngày 27/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức “Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số

huyện Ia H’Drai lần thứ Nhất, năm 2022” (gọi tắt là Ban Tổ chức), thành phần như sau:

1. Trưởng ban: ông Nguyễn Tiến Dũng - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Phó Trưởng Ban Thường trực: Ông Thạch Xuân Hào - Phó Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo;

3. Phó Trưởng ban: Bà Lưu Thị Thanh Xuân - Phó Giám đốc Trung tâm Văn

hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện.

4. Các thành viên

- Ông Ksor Sửu - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông huyện;

- Ông Phùng Ngọc Hùng - Viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo (Phụ trách Văn

hóa - Thông tin);

- Ông Trương Văn Hoàng - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi;

2

- Ông Nguyễn Quý Quân - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Dom;

- Bà Nguyễn Thị Thuận - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Đal;

- Công chức phụ trách công tác Văn hóa - Thông tin các xã.

* Ủy ban nhân dân huyện mời các ông, bà có tên sau tham gia với tư cách

Thành viên:

- Ông Rơ Chăm Luy - Phó Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Ông Trần Quý Phương - Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện.

Điều 2. Tổ chức, hoạt động và nhiệm vụ, của Ban Tổ chức

1. Tổ chức, hoạt động

- Phòng Giáo dục và Đào tạo là cơ quan Thường trực của Ban Tổ chức.

- Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân huyện khi Trưởng ban

ký; sử dụng con dấu của Phòng Giáo dục và Đào tạo khi Phó Trưởng ban ký các văn bản

thực hiện nhiệm vụ.

- Thành viên Ban Tổ chức làm việc kiêm nhiệm và hưởng chế độ theo quy

định.

- Trưởng ban phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Ban Tổ chức.

- Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2. Nhiệm vụ

- Chỉ đạo, triển khai toàn diện các nội dung công việc liên quan đến tổ chức Hội

thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số huyện Ia H’Drai lần thứ Nhất, năm 2022.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và địa

phương liên quan tham mưu, tổ chức Hội thi; theo dõi, đôn đốc, đề xuất, báo cáo kết quả

tổ chức Hội thi theo quy định.

Điều 3. Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HU-HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2022-07-28T10:37:59+0700

		2022-07-28T13:51:14+0700

		2022-07-28T13:51:15+0700

		2022-07-28T13:51:16+0700